יחד עם זאת, לאור האמור לעיל, שעה שמונחת בפניי גרסה אל מול גרסה, ולא מצאתי לבכר גרסה
אחת על פני רעותה, ובכלל זה לא הוכח בפניי, כי קיים חשש לפגיעה בשלוות חייו של המבקש או כי
נשקפת לו סכנה מצד המשיבים, וכאמור לעיל המדובר בהתנהלות לא תקינה שבין שני הצדדים, הנני

מבטלת את הצו שניתן על-ידי ביום 27/10/2014.

9. בנסיבות העניין, אין צו להוצאות.

המזכירות תמציא העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, כ' חשוון תשע"ה, 13 נובמבר 2014, בהעדר
הצדדים.